平成 27 年４月 13 日

第２・３学年保護者様

英真学園高等学校

 校長 大目  美日古

ポレポレ・ウォーキング実施に伴う自宅学習日のお知らせ

陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげま

す。また平素から本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り，厚く御礼申し

あげます。

さて，標題の「ポレポレ・ウォーキング」が４月２４日（金）に実施さ

れます。この行事は第１学年を中心とした取り組みで，学校から鳥飼大橋

までの往復，淀川の堤防上や河川敷を，クラスの仲間とともに励ましあい

ながら約 25 ㎞を歩行するものです。当日は生徒の安全を確保するため全

教職員がチェックポイントに配置の上，生徒とともに歩くことになってお

ります。したがいまして，当該行事実施の際には２年生ならびに３年生に

ついては自宅学習日としますのでお知らせいたします。なにとぞご理解賜

りますようお願いいたします。

なお，前日までに順延が決定した場合は，平常授業を行います。順延の

場合には，５月８日(金)に実施の予定です。

また，２・３年生の参加予定者につきましては，別途実施のしおりをご

覧ください。

                             以 上